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Fiche Produit

NORAIL

VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

BOULONNERIE > ECROU

ECROU HEXAGONAL M6

REF : 471256 | Gencod : 3154550953105

DIMENSIONS
@int

Taille de clé

CARACTERISTIQUES
Matiere
PACKAGING
BCBV uve
PCB
« Largeur
Hauteur
Profondeur

Dimensions en mm

www.norail.fr

10

Acier zingué

500

90
90
90

DESTINATION DU PRODUIT

Assure le maintien d'un assemblage

AVANTAGES

- Couple de serrage important

NORME
- DIN 934

Retrouvez 'ensemble des conditionnements de ce produit p. 66 de notre catalogue général
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